
 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Galileo Galilei” 
Via Cassala, 10 – 42124 Reggio Emilia  

C.F. 80014110359 – Codice Ministeriale REIC82400E 

 
 

   PON PER LA SCUOLA-Cablaggio strutturato e sicuro all „interno degli edifici scolastici  

 

Al Consiglio di Istituto 

All‟Albo 

Al Direttore S.G.A. 

 

 

OGGETTO: – ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. -Responsabile Unico del 

Procedimento 

 

 
 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”–Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
 
 

Cod. identificativo prog. -FESRPON-EM-2021-100                       

C.U.P. G89J21006160006 

Azione 13.1.1A 
   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless 

nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l‟istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d‟investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell‟economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all‟interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
 

 

VISTO ll Regolamento d‟Istituto per l‟attività negoziale approvato con delibera n.6 del Consiglio di 

REIC82400E - A66DAF3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001880 - 21/02/2022 - VI - E

Firmato digitalmente da STEFANO DELMONTE



Istituto del 05/11/2021  ; 

 

VISTA la nota prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 con la quale il Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali 

per l‟istruzione, l‟edilizia scolastica e la scuola digitale del MIUR ha comunicato che è 

stato autorizzato il progetto proposto da questo Istituto scolastico per le seguenti 

sottoazionI 

 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato progetto 

13.1.1A Cablaggio strutturato e sicuro all „interno 

degli edifici scolastici  

 

76.605,19 

                                                                               DETERMINA 

 

di nominare come R.U.P. per l‟intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui 

all‟art. 31, comma 5 del D. Lgs.50/2016 (Codice degli Appalti). Il presente decreto viene trasmesso 

al Consiglio d‟Istituto per la formale presa d‟atto e pubblicato al sito web dell‟Istituzione Scolastica 

per la massima diffusione. 

 

 

 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Dott. Delmonte Stefano 

 

 

REIC82400E - A66DAF3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001880 - 21/02/2022 - VI - E

Firmato digitalmente da STEFANO DELMONTE



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

REIC82400E - A66DAF3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001880 - 21/02/2022 - VI - E

Firmato digitalmente da STEFANO DELMONTE


		2022-02-21T12:44:58+0100
	DELMONTE STEFANO




